

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

1 - Prvý jazdný pruh

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 788,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 788,00	20,00%	2 957,60

Cena s DPH

v EUR

17 745,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
0

Objekt:
1 - Prvý jazdný pruh

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	14 788,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 237,25
1 - Zemné práce	2 864,68
4 - Vodorovné konštrukcie	393,66
5 - Komunikácie	936,40
8 - Rúrové vedenie	1 067,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 974,71
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	6 700,75
VRN - Ostatné	850,00

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

1 - Prvý jazdný pruh

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 788,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 237,25

D 1

Zemné práce

2 864,68

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6,500	59,56	387,14
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	20,000	9,74	194,80
3	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,600	19,34	50,28
4	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	8,840	31,10	274,92
5	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,040	35,10	352,40
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	10,040	5,08	51,00
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (29km)	m3	291,160	0,65	189,25
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	10,040	15,53	155,92
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,040	1,10	11,04
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,060	37,50	564,75
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,760	5,89	39,82
12	M	583410003100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-63 mm	t	14,196	34,78	493,74
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,040	28,00	29,12
14	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	2,184	32,28	70,50

D 4

Vodorovné konštrukcie

393,66

15	K	451313541.S	Podkladová vrstva z betónu C 25/30 hr. do 250 mm	m2	6,500	49,35	320,78
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,040	70,08	72,88

D 5

Komunikácie

936,40

17	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	20,000	0,86	17,20
18	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 100 mm	m2	20,000	45,96	919,20

D 8

Rúrové vedenie

1 067,80

19	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	4,000	13,98	55,92
20	K	871355563.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 12 DN 200	m	4,000	44,34	177,36
21	K	871355563.SR1	Napojenie potrubia PVC 200 do šachty jestvujúcej	ks	2,000	152,80	305,60
22	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	1,000	47,43	47,43
23	M	592240013920.S	Kónus betónový pre kanalizačnú šachtu, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	94,53	94,53
24	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty	ks	1,000	42,51	42,51
25	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový, výška 100 mm	ks	1,000	21,18	21,18
26	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	42,33	42,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	250,35	250,35
28	K	899109006.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 100 do 150 kg, -0,15t	ks	1,000	30,59	30,59

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 974,71
29	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 15 kg/m2	t	0,098	2 710,66	265,64
30	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	10,000	7,64	76,40
31	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	6,14	85,96
32	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	11,500	23,73	272,90
33	K	963015141.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 1,0 t, -0,05800t	ks	1,000	35,51	35,51
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,526	20,90	178,19
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (29km)	t	247,254	0,64	158,24
36	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,526	7,19	61,30
37	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,250	83,75	272,19
38	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,000	112,50	562,50
39	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	8,526	0,69	5,88

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					6 700,75
40	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín (koordinácia činnosť, vytýčenie výšok, čistenie a hrabličkovanie okolitej výsatby a zelene, + ostatné)	hod	20,000	23,20	464,00
41	K	HZS000111.SR1	Zariadenie staveniska (WC , sklad náradia , ocelové platne na prekrytie výkopu a.i.)	kpl.	1,000	1 632,86	1 632,86
42	K	HZS000111.SR2	Dynamické skúšky	kpl.	1,000	595,55	595,55
43	K	HZS000111.SR3	Regulovanie dopravy do jedného jazdného pruhu počas celej doby výstavby (od 04.03 do 18.03)	kpl.	1,000	1 535,89	1 535,89
44	K	914812211.S	Montáž a dodávka dočasného dopravného značenia po dobu výstavby (od 04.03 do 21.03)	kpl.	1,000	1 222,45	1 222,45
45	K	914812211.SR1	Vodorovné dopravné značenia - maľovanie pruhov a cyklochodníka	kpl.	1,000	1 250,00	1 250,00

D VRN		Ostatné					850,00
46	K	000900023.S	Čistenie znečistenej komunikácie po výkopoch 2x	m2	500,000	0,78	390,00
47	K	000300016.S	Geodetické práce - vytýčenie sietí v teréne v pracovné dni (do 2 hodín)	kpl.	1,000	130,00	130,00
48	K	000900123.S	Odsatie a odvoz odpadových vôd z havárie VK	kpl.	1,000	80,00	80,00
49	K	894411151.S	Oprava šachty jestvujúcej kanaliz. z betónových dielcov	ks	1,000	250,00	250,00